
Preis der Stadt Stuttgart
MSC Stuttgart

27 - 29 April 2017FHR Langstrecken Cup - Rennen 12

Hockenheimring GP - 4574 mtr.

27/2017

Name                   LapNoPos 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

Ergebnissen und Rundezeiten : www.raceresults.atZeitnahme durch :  SDO SportTiming

Schnellste Runde :  1:55.644  in Runde  73  duch nr. 248 : Funke-Westhoff (Chevron B16)

Funke-Westhoff2481 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242

Markus Jörg2422 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 128 128 128 128 128 128

di-Casa-Hürtgen-di-Casa1263 185 185 185 185 185 185 185 185 185 185 185 185 185 185 185 128 128 128 128 128 128 128 128 128 128 128 128 128 128 128 128 128 128 128 96 248 248 248 248 248

Sanchez-Sanchez1244 124 124 124 128 128 128 128 128 128 128 128 128 128 128 128 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124 248 96 170 170 170 170

Pütz-Dünkelmann1285 128 128 128 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 170 170 164 164 164 124

Stahl-Mathai226 125 22 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 62 170 170 170 164 164 124 124 124 164

Iiro Mäkinen967 22 96 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 62 62 62 62 62 62 62 62 62 62 62 62 62 62 62 170 2 2 2 124 124 173 173 126 126

Jodexnis-Robin Chrzanowski1258 62 62 62 62 62 62 62 62 62 62 62 62 62 62 62 171 171 171 171 171 171 170 170 170 170 170 170 170 170 170 2 134 134 134 173 173 126 126 173 173

Wilms-Niestrath1709 96 122 122 122 171 171 171 171 171 171 171 171 171 171 171 122 122 122 170 170 170 134 134 126 126 126 126 126 126 126 134 164 164 164 89 126 89 89 89 89

Hormes-Schmidt210 122 125 125 171 122 122 122 122 122 122 122 122 122 122 122 170 170 170 122 122 134 126 126 134 134 2 2 2 2 2 164 176 176 173 126 89 134 134 134 2

Thomas Schulte-Hillen13411 2 171 171 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 170 134 134 134 134 134 126 2 2 2 2 134 134 134 134 134 176 173 173 89 50 50 2 2 2 134

Georgi-van Hooydonk18112 171 166 166 166 166 166 166 134 134 134 134 134 134 134 134 164 164 2 2 2 2 164 164 164 164 164 164 164 164 164 173 181 89 126 134 134 96 96 96 96

Hancock-Rittweger6913 170 170 170 170 85 85 85 164 164 170 170 170 170 170 125 125 125 164 164 126 164 125 125 125 125 125 125 125 103 103 181 89 50 50 2 2 22 22 22 22

Reinhold Gröpper8914 166 165 165 85 170 126 170 170 170 164 164 164 164 164 164 2 2 125 126 164 125 103 103 103 103 103 103 103 176 176 89 50 126 22 22 22 125 125 125 125

Oehme-Oehme-Ralf Oehme12215 85 85 85 126 126 170 134 13 13 13 13 2 2 2 2 126 126 126 125 125 103 176 176 176 176 176 176 176 173 173 50 126 22 125 125 125 181 181 181 181

Kolb-Kolb5016 165 134 134 134 134 134 164 2 2 2 2 13 126 126 126 103 103 103 103 103 176 173 173 173 173 173 173 173 181 181 126 22 125 181 181 181 176 176 176 176

Wramell-von Hauswolff17617 126 164 126 164 164 164 13 89 89 89 89 126 103 103 103 176 176 176 181 176 173 89 89 89 89 181 181 181 89 89 22 125 181 176 176 176 50 50 50 50

Hermes-Hermes-Alexander Mohr18618 134 126 164 165 89 89 2 176 176 103 126 89 89 89 89 89 181 181 176 89 89 181 181 181 181 89 89 89 50 50 125 186 186 186 186 186 186 186 186 186

Mariusz Kubis17319 164 120 120 89 13 13 89 103 103 126 103 103 176 176 176 181 89 89 89 173 181 50 50 50 50 50 50 50 125 125 336 103 103 103 103 103 103 103 103 69

Haug-Bruschnik33620 69 89 89 2 2 2 176 126 126 176 176 176 181 181 181 173 173 173 173 181 50 122 122 122 336 336 336 336 336 336 165 122 122 122 122 122 38 69 69 103

Willems-Seidel3821 120 176 2 13 176 176 103 50 173 173 173 173 173 173 173 50 50 50 50 50 122 336 336 336 15 15 15 15 15 165 69 38 38 38 38 38 69 336 336 336

Noll-Bossert16522 89 2 13 176 50 103 50 173 50 181 181 181 50 50 50 336 336 336 336 336 336 15 15 15 38 38 165 165 165 69 186 336 69 69 69 69 336 165 165 122

Schlüte r-Goder12023 176 13 176 50 103 50 173 181 181 50 50 50 186 336 336 186 186 186 186 186 15 38 38 38 122 122 38 69 69 186 103 69 336 336 336 336 165 122 122 165

Hohlsiepe-Hohlsiepe16124 181 50 50 103 173 173 126 166 336 336 336 186 336 186 186 15 15 15 15 15 38 186 186 186 165 165 69 38 186 122 122 165 165 165 165 165 122 38 38 38

Rainer Galaske6025 50 181 103 173 181 181 181 336 186 186 186 336 15 15 15 38 38 38 38 38 186 165 165 165 186 69 122 122 122 38 38 60 60 60 60 60 60 60 60 60

Wunderlich-Praller16426 13 103 173 181 186 336 336 186 15 15 15 15 38 38 38 141 97 97 97 165 165 69 69 69 69 186 186 186 38 161 60 97 97 97 97 161 161 161 161 161

Depta-F rierichs9727 103 173 181 186 336 186 186 15 44 44 44 38 141 141 141 97 141 165 165 69 69 97 97 97 97 97 97 161 161 60 97 161 161 161 161 120 120 120 120 120

Ilgner-Ilgner-Robert Wicki10328 173 186 186 336 15 15 15 44 38 38 38 141 97 97 97 165 165 69 69 97 97 161 161 161 161 161 161 60 60 97 161 120 120 120 120 97 97 97 97 97

Christian Jacobsen17129 186 141 336 141 141 44 44 141 141 141 141 97 60 60 60 69 69 161 161 161 161 60 60 60 60 60 60 97 97 15 15 143 143 143 171 171 171 171 171 171

Bellershe im-Bellersheim- Jan Bellersheim14030 336 336 141 15 44 141 141 38 140 140 140 140 161 165 165 60 60 60 60 60 60 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 171 171 171 143 140 140 140 140 140
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Schnellste Runde :  1:55.644  in Runde  73  duch nr. 248 : Funke-Westhoff (Chevron B16)

Funke-Westhoff2481 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242 248

Markus Jörg2422 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248 248

di-Casa-Hürtgen-di-Casa1263 170 128 128 128 128 128 128 128 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124 126 126 126 126 126 126 126 126

Sanchez-Sanchez1244 128 124 124 124 124 124 124 124 128 128 128 128 128 126 126 126 126 126 126 126 126 126 124 124 124 124 124 124 124 124

Pütz-Dünkelmann1285 124 126 126 126 126 126 126 126 126 126 126 126 126 128 128 128 128 128 128 128 128 128 128 128 128 128 128 128 128

Stahl-Mathai226 126 173 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22

Iiro Mäkinen967 173 170 173 2 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 170 170 170 170 170 170 96 96 96 96 96 96 96

Jodexnis-Robin Chrzanowski1258 89 2 2 22 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 170 170 170 170 170 125 125

Wilms-Niestrath1709 2 134 134 96 2 2 2 2 2 2 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 170 170

Hormes-Schmidt210 134 89 22 134 134 134 134 125 125 125 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Thomas Schulte-Hillen13411 96 22 96 125 125 125 125 134 134 134 134 134 134 134 134 134 134 134 134 134 134 134 134 134 134 134 134 134

Georgi-van Hooydonk18112 22 96 89 164 164 164 164 164 164 164 164 164 164 164 164 164 164 181 181 181 181 181 181 181 181 181 181

Hancock-Rittweger6913 125 125 125 181 181 181 181 181 181 181 181 181 181 181 181 181 181 173 173 173 69 69 69 69 69 69

Reinhold Gröpper8914 164 164 164 173 173 173 173 173 173 173 173 173 173 173 173 173 173 69 69 69 173 173 89 89 89

Oehme-Oehme-Ralf Oehme12215 181 181 181 176 89 89 89 89 89 89 69 69 69 69 69 69 69 89 89 89 89 89 122 122 122

Kolb-Kolb5016 176 176 176 89 50 50 69 69 69 69 89 89 89 89 89 89 89 50 50 50 122 122 50 50 50

Wramell-von Hauswolff17617 50 50 50 50 69 69 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 176 122 122 50 50 176 176

Hermes-Hermes-Alexander Mohr18618 186 186 186 186 176 176 176 176 176 176 176 176 176 176 176 176 176 122 176 176 176 176 186

Mariusz Kubis17319 69 69 69 69 103 103 103 103 103 103 103 103 103 122 122 122 122 186 186 186 186 186

Haug-Bruschnik33620 103 103 103 103 186 186 186 122 122 122 122 122 122 103 186 186 186 336 336 336 336 336

Willems-Seidel3821 336 122 122 122 122 122 122 186 186 186 186 186 186 186 336 336 336 38 38 38 38

Noll-Bossert16522 122 336 336 336 336 336 336 336 336 336 336 336 336 336 38 38 38 165 165 165 165

Schlüte r-Goder12023 38 38 38 165 165 165 38 38 38 38 38 38 38 38 165 165 165 120 120

Hohlsiepe-Hohlsiepe16124 165 165 165 38 38 38 60 165 165 165 165 165 165 165 120 120 120 161

Rainer Galaske6025 60 60 60 60 60 60 165 120 120 120 120 120 120 120 161 161 161 60

Wunderlich-Praller16426 161 161 161 161 161 161 161 161 161 161 161 161 161 161 60 60 60

Depta-F rierichs9727 120 120 120 120 120 120 120 60 60 60 60 60 60 60 97 97 97

Ilgner-Ilgner-Robert Wicki10328 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97

Christian Jacobsen17129 171 171 171 171 171 171 171

Bellershe im-Bellersheim- Jan Bellersheim14030 140 140 140 140 140
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Halfbrodt-Haffmans14331 141 15 15 44 38 38 38 140 97 97 97 60 165 161 69 161 161 120 120 120 120 143 143 143 143 143 140 140 140 140 140 140 140 140 140 143 143 143 143 143

Glaser-Schindler6232 15 44 44 38 161 140 140 97 60 60 60 161 69 69 161 120 120 143 143 143 143 140 140 140 140 140 143 143 143 143 143

Prutton-Skentelbery1533 44 38 38 161 140 161 97 161 161 161 161 165 120 120 120 143 143 140 140 140 140 171 171 171 171 171 171 171 171 171 171

Sommer-Bildstein14134 38 97 161 140 97 97 161 60 165 165 165 69 143 143 143 140 140

Schmersal-Stursberg18535 97 161 97 97 60 60 60 165 69 69 69 120 140 140 140

Gustav Edelhoff1336 140 140 140 60 143 143 165 69 143 143 143 143

Bloemer-Troquet4437 161 60 60 143 165 165 69 143 120 120 120

Steinke-Schmitz-Morkramer16638 60 143 143 69 69 69 143 120

Portmann-Lehner8539 143 69 69 120 120 120 120
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